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Fecha de proceso 06/04/2024
Hora de Proceso 09:57:44

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 97.2%83,000,958 -83,000,958 -100.0%

Retribuciones 9.4%237,178 0.3%237,260 -82 -0.0%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 83,238,218237,178 -83,001,0409.4% -99.7%97.5%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.1%3,292 0.0%10,286 -6,994 -68.0%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 90.4%2,272,000 2.4%2,036,800 235,200 11.5%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 2,047,0862,275,292 228,20690.6% 11.1%2.4%

Otros ingresos

Otros Ingresos 0.0%0 0.1%80,515 -80,515 -100.0%

Total INGRESOS - Otros ingresos 80,5150 -80,5150.0% -100.0%0.1%

Total INGRESOS 85,365,819 -82,853,349100.0% -97.1%100.0%2,512,470

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%2,730,000 99.2%2,430,000 300,000 12.3%

Total GASTOS  - Administración y operación 2,430,0002,730,000 300,000100.0% 12.3%99.2%
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GASTOS 

Otros Gastos

Comisiones Bancarias 0.0%0 0.8%18,445 -18,445 -100.0%

Total GASTOS  - Otros Gastos 18,4450 -18,4450.0% -100.0%0.8%

Total GASTOS 2,448,445 281,555100.0% 11.5%100.0%

EXCEDENTE DEL PERÍODO 82,917,374 -83,134,904

2,730,000

-217,530

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

C.C. 98495144

Orlandocj
Imagen colocada


